



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. 033/2019

Pelo presente termo, o Secretário Geral da Câmara Municipal de Barueri, no uso de suas atribuições legais (Portaria 70/2019), nos autos do processo administrativo **Pregão Presencial nº 033/2019**, do tipo menor preço, que teve por objeto **REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição e entrega de materiais de expediente, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência**, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Barueri.

CONSIDERANDO o resultado da sessão pública realizada **05/12/2019**, tendo ao final sendo constatada a autenticidade e regularidade dos documentos apresentados, **que resultou na habilitação da licitante MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI EPP**, para todos os itens.

CONSIDERANDO, ainda, que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis 10.520/02, 8.666/93 e demais legislações pertinentes, RESOLVE HOMOLOGAR o objeto do **Pregão Presencial 033/2019**, conforme decisão da Pregoeira da Câmara Municipal de Barueri, que declarou vencedora a empresa **MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI EPP**, CNPJ **19.281.761/0001-97**, cujos valores unitários registrados para os itens vencedores constam da planilha anexa.

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato, e remessa dos autos à Secretaria de Planejamento e Gestão para as devidas providências.

Barueri, 05 de dezembro de 2019.


JONAS DA SILVA GOMES
Secretário Geral





CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS
DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS
Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1/2)

Sistema CECAM
Data: 05/12/2019 16:07
Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 33/2019 - Processo nº: 0/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição e entrega de materiais de expediente, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
2304 - MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - EPP 19.281.761/0001-97							
001	02.0003	APONTADOR DE LÁPIS EM METAL	UN	150,0000	KAZ	2,7000	405,00
003	02.0004	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO GRANDE, 76X102 MM, COM 100 FOLHAS.	BL	450,0000	NOTE FIX	10,3000	4.635,00
002	02.0005	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO PEQUENO, 38 X 51MM, COM 100 FOLHAS.	BL	250,0000	BRW	5,4000	1.350,00
004	02.0006	BLOCO RASCUNHO PAUTADO COM 50 FOLHAS	BL	200,0000	KAZ	5,0700	1.014,00
005	02.0007	BLOCO RASCUNHO SEM PAUTA COM 50 FOLHAS	BL	200,0000	KAZ	4,0700	814,00
006	02.0009	BORRACHA BRANCA Nº40 COM CAPA.	UN	250,0000	KAZ	1,9600	490,00
007	02.0011	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	UN	2.000,0000	COMPACTOR	0,9800	1.960,00
008	02.0012	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	UN	1.500,0000	COMPACTOR	0,9800	1.470,00
009	02.0013	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA.	UN	700,0000	COMPACTOR	0,9800	686,00
011	02.0016	CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES.	CX	500,0000	KAZ	2,5000	1.250,00
012	02.0017	COLA EM BASTÃO 20G.	UN	300,0000	OFFICE FIX	5,9300	1.779,00
014	02.0018	CORRETIVO LÍQUIDO.	UN	300,0000	KAZ	5,0000	1.500,00
013	02.0019	COLA LÍQUIDA PEQUENA.	UN	300,0000	KAZ	2,6800	804,00
019	02.0032	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA.	UN	100,0000	CARBRINK	3,9100	391,00
020	02.0033	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	RL	200,0000	EUROCEL	1,4700	294,00
021	02.0037	LÁPIS BORRACHA.	UN	240,0000	FABER CASTEL	4,2200	1.012,80
022	02.0038	LÁPIS PRETO Nº 02.	UN	500,0000	KAZ	1,2600	630,00
010	02.0039	CANETA MARCA TEXTO.	UN	450,0000	COMPACTOR	2,5000	1.125,00
026	02.0044	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.	UN	240,0000	KAZ	20,0000	4.800,00
027	02.0045	PASTA COM ABA E ELÁSTICO FINA.	UN	300,0000	KAZ	3,0600	918,00
028	02.0046	PASTA COM GRAMPO TRILHO.	UN	120,0000	DELLO	4,7600	571,20
029	02.0047	PASTA GRAMPO MOLA OFÍCIO.	UN	120,0000	YES	26,0000	3.120,00
025	02.0048	PASTA "L" TRANSPARENTE.	UN	800,0000	ACP	2,2600	1.808,00
030	02.0050	PASTA POLIONDA CORES DIVERSAS.	UN	240,0000	KAZ	6,2100	1.490,40
032	02.0051	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS COR CRISTAL.	UN	240,0000	KAZ	23,1700	5.560,80
033	02.0053	PINCEL ATÔMICO.	UN	50,0000	PILOT	12,0000	600,00
031	02.0057	PASTA REGISTRADORA A-Z, LOMABADA LARGA, OFÍCIO, BORDAS REFORÇADAS COM METAL.	UN	300,0000	DAC	19,6800	5.904,00

Handwritten signature



CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS
DIVISÃO DE CONTRATOS, LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS
Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 2)

Sistema CECAM
Data: 05/12/2019 16:07
Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 33/2019 - Processo nº: 0/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição e entrega de materiais de expediente, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
035	02.0058	RÉGUA 30 CM.	UN	200,0000	KAZ	3,7600	752,00
036	02.0061	TESOURA SIMPLES.	UN	300,0000	MAXPRINT	12,7900	3.837,00
015	02.0072	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS, PACOTE COM 10 UNID.	PCT	600,0000	KAZ	4,3200	2.592,00
016	02.0077	ETIQUETA ADESIVA INKJET + LASER 6280, MEDINDO 25,4 X 66,7MM.	PCT	10,0000	PIMACO	27,2200	272,20
024	02.0091	PAPEL VERGÊ A4 BRANCO, GRAMATURA 180G EM PCT COM 50 FOLHAS.	PCT	20,0000	CANSON	23,4000	468,00
017	02.0106	ETIQUETA ADESIVA INK JET 6286	PCT	20,0000	PIMACO	27,2200	544,40
018	02.0107	ETIQUETA ADESIVA INK JET 6288	PCT	20,0000	PIMACO	27,2200	544,40
023	02.0138	PAPEL SULFITE A3 BRANCO	PCT	10,0000	CHAMEX	70,2600	702,60
034	02.0139	QUADRO DE AVISO 90X60 EM CORTIÇA	UN	30,0000	CORTI ARTE	90,0000	2.700,00
							58.794,80
Total							58.794,80

Janine